
UNC
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 13 de febrero de 2019

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019107

Apellido y Nombres

Carrera: 501 Odontología

Titulo: 501 Odontóloga
CARRASCO, ROCIÓ BELÉN

CONTRINI, GISELA PAOLA

ESTEVES, PAULA ESTEFANÍA

LIBERDI SABALZAGARAY, LUCIA

MANDILE, SOFÍA SOLEDAD

PRIMO, FLORENCIA

RIDOLFI, VALENTINA

Título: 501 Odontólogo
DANON, SIMÓN

RAMONDA, JOAQUÍN

ROSSI GROSSO, SACHA

Documento

DNI 38763609

DNI 37437551

DNI 39073960

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y are

Resolución N°: 14-018/2019

Nacionalidad F. Nacim. Ing F. ingreso F. Egreso

DNI 39302391

DNI 33382526

DNI 38220333

DNI 39313900

DNI 37233013

DNI 39475797

DNI 36680743

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

21/11/1995

07/10/1987

27/05/1994

25/05/1996

01/10/1993

30/07/1996

21/11/1992

2014

2006

2014

2014

2012

2014

2011

18/12/2013

15/12/2005

18/12/2013

03/12/2013

01/12/2011

02/12/2013

03/12/2010

12/12/2018

21/11/2018

12/12/2018

12/12/2018

13/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

argentina

argentina

argentina

01/09/1995 2014 06/12/2013 12/12/2018

21/07/1993 2013 05/12/2012 21/11/2018

21/07/1995 2013 06/12/2012 12/12/2018

Prof. Dr. LU
" )GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLCH
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CO

'"Prof Ora. MIRTASPADILIEROQILUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


