

Córdoba, 13 de febrero de 2019

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019107

Apellido y Nombres	Documento	Nacionalidad	F. Nacim.	Ing	F. Ingreso	F. Egreso
Carrera: 501 Odontología						
Titulo: 501 Odontóloga						
CARRASCO, ROCIO BELEN	DNI 39302391	argentina	21/11/1995	2014	18/12/2013	12/12/2018
CONTRINI, GISELA PAOLA	DNI 33382526	argentina	07/10/1987	2006	15/12/2005	21/11/2018
ESTEVES, PAULA ESTEFANIA	DNI 38220333	argentina	27/05/1994	2014	18/12/2013	12/12/2018
LIBERDI SABALZAGARAY, LUCIA	DNI 39313900	argentina	25/05/1996	2014	03/12/2013	12/12/2018
MANDILE, SOFIA SOLEDAD	DNI 37233013	argentina	01/10/1993	2012	01/12/2011	13/12/2018
PRIMO, FLORENCIA	DNI 39475797	argentina	30/07/1996	2014	02/12/2013	12/12/2018
RIDOLFI, VALENTINA	DNI 36680743	argentina	21/11/1992	2011	03/12/2010	12/12/2018
Titulo: 501 Odontólogo						·
DANON, SIMON	DNI 38763609	argentina	01/09/1995	2014	06/12/2013	12/12/2018
RAMONDA, JOAQUIN	DNI 37437551	argentina	21/07/1993	2013	05/12/2012	21/11/2018
ROSSI GROSSO, SACHA	DNI 39073960	argentina	21/07/1995	2013	06/12/2012	12/12/2018

Cantidad: 10

Artículo 2º.- Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 14-018/2019

Prof. Dr. LUISM.HERNANDO SECRETARIO GENERAL FACULTAD DE ODDINTOLOGIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DE LUTRI DECANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA